Управление образования
администрации города Лысьвы

РЕШЕНИЕ ВНЕОЧЕРЕДНОГО СОВЕЩАНИЯ РУКОВОДИТЕЛЕЙ ОТ 22.10.2021.
Повестка совещания:
Обеспечение безопасности образовательных организаций
О нерабочих днях с 25 по 29 октября 2021 года в соответствии с Указом губернатора

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию, представленную на совещании.
2. Руководителям общеобразовательных организаций:
[bookmark: _GoBack]3.1.Провести мероприятия по устранению замечаний, указанных в Паспортах безопасности объектов, в части:
- физической охраны ЧОП в дневное время,
-  охранной сигнализации в ночное время,
-  наличие системы видеонаблюдения,  в т.ч.  сроках хранения видеоархива;
3.3. Провести анализ расходов  на антитеррористическую безопасность    (в расчёте от количества зданий и ранее имеющихся ставок сторожей);
3.4.Определить количество работающих в период с 25 октября по 3 ноября 2021 года (заявление и приказ обязательны);
3.5.Занятия в учреждениях дополнительного образования не проводятся;
3.6. В связи с тем, что доступ в систему ЭПОС.ШКОЛА в период каникул будет ограничен, своевременно выставить все оценки за четверть.
3.7. Исключить в период каникул удалённое обучение и все домашние задания